

Consiliul Raional Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 34 Lucrari de intretinere a drumurilor publice locale (L106, L182 - L187)

Intocmit in prețuri curente 28.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 34:				

Manopera:

1.	7124030010900	Drumar	h-om	6,90	64,84	447,40
2.	7129020012800	Pavator	h-om	526,36	64,84	34129,18
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	186,00	64,84	12060,24
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	29,32	64,84	1901,10
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	411,24	64,84	26664,80
6.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	76,00	64,84	4927,84
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	280,41	64,84	18181,78
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	570,00	64,84	36958,80
9.	9312040019600	Sapator	h-om	2,86	64,84	185,44
		Total manopera				135456,58

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	51,60	300,00	15480,00
2.	1212121212121	Apa	m3	232,40	25,00	5810,00
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	46,00	210,00	9660,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	13,87	210,00	2912,70
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	209,00	210,00	43890,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	43,70	210,00	9177,00
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	172,72	210,00	36271,20
8.	14212022060	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	34,82	250,00	8705,00

	00					
9.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,06	250,00	15,00
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	4,14	1750,00	7245,00
11.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	3,64	28,00	101,92
12.	23203226001101	Bitum	t	0,02	8300,00	166,00
13.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	8,48	8,30	70,38
14.	2664102100023	Mortar asfaltic cu adaos de criblura... (pentru informatie)	t	1,45	2200,00	3190,00
15.	28112373218001	Material antiderapant	m3	144,00	300,00	43200,00
		Total materiale de construcții				185894,20

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	4,50	85,00	382,50
2.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	106,08	400,00	42432,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	39,26	700,00	27482,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,65	700,00	31255,00
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	64,12	600,00	38472,00
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	166,92	700,00	116844,00
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,50	700,00	350,00
8.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	19,99	600,00	11994,00
9.	2952260003000	Excavator	h-ut	45,60	700,00	31920,00
10.	2952260003549	Buldozer 108 CP	h-ut	23,60	700,00	16520,00
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,20	700,00	840,00
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,49	700,00	3843,00
13.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,29	100,00	29,00
14.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	41,04	600,00	24624,00
15.	29525000050001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut	3,81	680,00	2590,80
16.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	10,80	280,00	3024,00
17.	29525000050040	Tractor	h-ut	20,23	280,00	5664,40
18.	3410520005704	Auto teren	h-ut	6,60	150,00	990,00
19.	3410540000002	Autocuratatator cu rotor	h-ut	15,31	300,00	4593,00
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,88	300,00	2364,00
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,81	280,00	1066,80
22.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	25,40	280,00	7112,00
23.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	150,00	300,00	45000,00
		Total utilaje de construcții				419392,50

Total deviz:

**107658
8,78**

Intocmit

Braghis N.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)